[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2017 № 678
   с.Еткуль
О разработке проекта «Внесение изменений в схему территориального планирования  Еткульского муниципального района»

В соответствии со статьей 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еткульского муниципального района, Положением о составе, порядке подготовки документов территориального планирования Еткульского муниципального района, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, утвержденным постановлением администрации Еткульского муниципального района от 25.06.2014г. № 452
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать проект «Внесение изменений в схему территориального планирования Еткульского муниципального района».

2. Назначить управление строительства и архитектуры администрации Еткульского муниципального района (Исаеву Е.В.) ответственным за разработку проекта «Внесение изменений в схему территориального планирования Еткульского муниципального района».
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете  Еткульского района «Искра» и разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Еткульского муниципального района А.Н.Константинова.
Глава Еткульского
муниципального района

         В.Н. Головчинский